Taquaritinga, 28 de agosto de 2019.

Ofício nº. 375/2019

Ref.: Requerimento nº. 167/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo vereador

Wadinho Peretti, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, informações e

documentações acerca do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal e a empresa que recolhe

animais no nosso município. Dentre as informações mais relevantes, requer as seguintes

informações:

1) O contrato prevê o recolhimento no perímetro urbano somente ou rural também?

2) Qual o prazo deste contrato?

3) Qual o valor deste contrato?

4) Se este contrato não abranger o perímetro rural do nosso município, existe a

possibilidade do Poder Executivo firmar contrato com alguma empresa para esta finalidade?

Além dessas informações, este vereador requer que envie cópia do contrato.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio Sendão

Accorsi, em 26 de Agosto de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.